



**B a a g ø e | S c h o u**  
statsautoriseret revisionsaktieselskab

**H & L Invest ApS**  
c/o Stig Løkke Pedersen, Egebjerg Allé 4, 2900 Hellerup

CVR-nr. 21 86 49 94

**Årsrapport**

**2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022.

---

Stig Løkke Pedersen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	H & L Invest ApS c/o Stig Løkke Pedersen Egebjerg Allé 4 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 21 86 49 94 Hjemsted: Gentofte Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Stig Løkke Pedersen
<b>Revision</b>	Baagøe   Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
<b>Tilknyttet virksomhed</b>	Hellebjerghus ApS, Gentofte



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udøve konsulentarbejde samt foretage investering i værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.285 t.kr. mod -194 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-65.077</b>	<b>-126</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	2.525.963	0
Andre finansielle indtægter	11.344	108
Øvrige finansielle omkostninger	-186.893	-176
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.285.337</b>	<b>-194</b>
1 Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>2.285.337</b>	<b>-194</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	2.285.337	0
Disponeret fra overført resultat	0	-194
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.285.337</b>	<b>-194</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	5.000	5
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.729.887	4.768
4	Andre tilgodehavender	6.118.994	5.830
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.853.881</u>	<u>10.603</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>8.853.881</u></b>	<b><u>10.603</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	43.000	0
	Andre tilgodehavender	17.094	116
	Tilgodehavender i alt	<u>60.094</u>	<u>116</u>
	Likvide beholdninger	<u>37.860</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>97.954</u></b>	<b><u>116</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.951.835</u></b>	<b><u>10.719</u></b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	7.151.889	4.867
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>7.276.889</b>	<b>4.992</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	858.221	4.187
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	30
Anden gæld	786.725	1.510
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.674.946	5.727
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.674.946</b>	<b>5.727</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>8.951.835</b>	<b>10.719</b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	4.866.552	4.991.552
Årets resultatdisponering	0	2.285.337	2.285.337
	<b>125.000</b>	<b>7.151.889</b>	<b>7.276.889</b>



## Noter

---

	2021 kr.	2020 t.kr.
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>
	31/12 2021 kr.	31/12 2020 t.kr.
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2021	5.000	0
Tilgang i årets løb	0	5
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>5.000</b>	<b>5</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>5.000</b>	<b>5</b>
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>		
	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Hellebjerghus ApS, Gentofte	Ejerandel 10 % 38.080	-11.920
	<b>38.080</b>	<b>-11.920</b>
	31/12 2021 kr.	31/12 2020 t.kr.
<b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2021	5.228.790	1.490
Tilgang i årets løb	1.701.240	3.739
Afgang i årets løb	-3.738.656	0
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>3.191.374</b>	<b>5.229</b>
Nedskrivninger 1. januar 2021	-461.487	-461
<b>Nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-461.487</b>	<b>-461</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>2.729.887</b>	<b>4.768</b>



## Noter

---

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 t.kr.
<b>4. Andre tilgodehavender</b>		
Kostpris 1. januar 2021	5.829.650	5.830
Tilgang i årets løb	289.344	0
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>6.118.994</b>	<b>5.830</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>6.118.994</b>	<b>5.830</b>

## 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

## 6. Eventualposter

### Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 97 t.kr., der er indregnet til 0 kr.

Selskabet har afgivet støtteerklæring over for den tilknyttede virksomhed.

### Eventualforpligtelser

	t.kr.
Eventualforpligtelser i alt	<u>3.579</u>

Heri er indeholdt:

Eventualforpligtelser, tilknyttede virksomheder	<u>3.579</u>
---	--------------

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.


